Que, se presentaron dos (2) oferentes PALECO S.A. y VERDE INTEGRAL S.A.; 

Que, las firmas mencionadas precedentemente cumplieron posteriormente con 

las observaciones realizadas en el Acta de Apertura; 

Que, siendo el Presupuesto Oficial de PESOS CIENTO VEINTIÚN MILLONES 

CIENTO VEINTICINCO MIL DOSCIENTOS CUARENTA Y OCHO ($ 121.125.248), la oferta de la firma 

VERDE INTEGRAL S.A., de PESOS CIENTO CUARENTA Y CUATRO MILLONES SETECIENTOS 

CUARENTA Y CUATRO MIL SEISCIENTOS SETENTA, CON NOVENTA Y OCHO CENTAVOS                          

($ 144.744.670,98), es un 19,49 % mayor al mismo;